
Pielikums Nr. 5
Saistošiem noteikumiem Nr.1/2023

Apstiprināti ar Ludzas novada pašvaldības domes 26.01.2023.
sēdes lēmums (protokols Nr.1, 45.§)

Pasākumi Pašvaldības budžets Projekta līdzekļi Mērķdotācija Aizņēmums Kopā
Ilgtermiņa prioritāte: IP 1 Pieejami izglītības, ārstniecības, kultūras un sociālie pakalpojumi, efektīva publiskā pārvalde 293,659 520,126 813,785

Vidēja termiņa prioritāte: VTP 1 Sociālās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes celšana 293,659 520,126 813,785
Rīcības virziens: VTP 1 RV 1 Daudzveidīgas un kvalitatīvas izglītības pieejamība 172,542 197,134 369,676

U1 Izglītības iestāžu infrastruktūras modernizācija un attīstība 4,369 4,369
Kārsavas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde
Stāvlaukuma izbūves būvprojekts 4,369 4,369
U12 Pašvaldības stipendiju piešķiršana vidusskolēniem par augstiem sasniegumiem mācībās 9,235 9,235
Ciblas vidusskola
Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- stipendijas izglītojamiem 510 510
Naudas balvas 530 530
Kārsavas vidusskola
Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- stipendijas izglītojamiem 2,480 2,480
Naudas balvas 1,220 1,220
Ludzas 2.vidusskola
Naudas balvas 12 kl. absolventiem  1,145 1,145
Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- stipendijas izglītojamiem 1,620 1,620
Zilupes vidusskola
Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- stipendijas izglītojamiem 1,030 1,030
Naudas balvas 700 700
U14 Skolēnu nodarbinātības pasākumu organizēšana 20,000 20,000
Ludzas novada pašvaldības administrācija
Skolēnu vasaras nodarbinātība, pašvaldības līdzfinansējums uzņēmumiem 20,000 20,000
U15 Sadarbības uzturēšana un pilnveidošana ar profesionālās un augstākās izglītības iestādēm 76,969 76,969
 J.Soikāna Ludzas mākslas skola
Projekts CraftWays 67,805 67,805
Ludzas pilsētas vidusskola
Erasmus proj.Nr.2019-1-DE03-KA229-059783_2/skolu apmaiņas partnerība/LPG 9,164 9,164
U17 Izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana 22,559 16,780 39,339
Ludzas Mūzikas pamatskola
Tērpi deju nodaļai 2.-3.kl. 800 800
Tērpi deju nodaļai 5.-6.kl.  800 800
Marimba  5,600 5,600
Yamaha bungu komplekts 990 990
Kārsavas Mūzikas un mākslas skola
Pianīns 5,500 5,500
Ludzas novada Sporta skola
Portatīvais dators  1,500 1,500
 J.Soikāna Ludzas mākslas skola
Keramikas virpas 3,540 3,540
Galds rasēšanai un zīmēšanai 779 779
Sietspiedes komplekts 400 400
Māla smalcināšanas iekārta (šneks) 350 350
Projekts CraftWays - Projektors 700 700
Projekts CraftWays - Portatīvie datori 10,500 10,500

Ludzas novada pašvaldības rīcības plāna aktivitātes 2023. gadam. (EUR)



Pasākumi Pašvaldības budžets Projekta līdzekļi Mērķdotācija Aizņēmums Kopā
Projekts CraftWays - Dators J.Soikāna Ludzas MS 1,080 1,080
Projekts CraftWays - Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika - LED logu displejs  4,000 4,000
Projekts CraftWays - Ekrāns 500 500
Zilupes Mūzikas un mākslas skola
Datorkomplekts 2 gab (nosacījums akreditācijai) 2,300 2,300
U18 Profesionālās un interešu izglītības attīstība un pilnveidošana 2,000 103,385 105,385
Ciblas vidusskola
Atbalsts.priekšl.māc.samazin PUMPURS 23,803 23,803
Ludzas 2.vidusskola
ESF proj. "Atbalsts priekšl.māc. pārtr. samazināšanai" 920 920
Bērnu un jauniešu centrs
Projekts Proti un dari 36,992 36,992
Izglītības, kultūras un sporta pārvalde
ESF proj. Nr.8.3.2.2/16/I/001 "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 41,670 41,670
Izglītības stratēģijas izstrāde 2,000 2,000
U19 Izglītojamo piedalīšanās olimpiādēs, konkursos, sporta pasākumos un mācību ekskursijās, kā arī izglītojamo apbalvošana 7,320 7,320
Ludzas pilsētas vidusskola
Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei- stipendijas izglītojamiem 2,010 2,010
Naudas balvas 12.kl. absolventiem 1,310 1,310
Ludzas novada Izglītības pārvalde
Naudas balvas olimpiāžu uzvarētājiem 4,000 4,000
U6 Dažādu sporta virzienu un pasākumu organizēšana un atbalstīšana 107,059 107,059
Ludzas novada Izglītības pārvalde
Pašvaldību budžeta dotācija sporta klubiem  78,624 78,624
Novada sporta pasākumiem, t.sk. autokross Ludzas kauss 2023. - 7180 EUR 28,435 28,435

Rīcības virziens: VTP 1 RV 2 Kvalitatīvu veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamība 98,106 304,527 402,633
U20 Veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu kvalitātes uzlabošana un attīstība 40,000 304,527 344,527
SAC Ludza - Istalsna
Ventilācijas sistēmas remonts 10,500 10,500
Trauku mazgājamā mašīna 1,800 1,800
Horizontālā saldētava 750 750
Bēniņu telpas remonts 3,000 3,000
Putekļu sūcējs 800 800
Gāzes plīts 300 300
Plaukts-stelāža 850 850
Grīdas svari 250 250
Vannas istabas remonts  (2.stāvs) 1,500 1,500
Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 1.stāvā remonts (Koridors, virtuve) 3,500 3,500
Invalīdu turētāji rokturi, fiksējamie grīdā 1,600 1,600
Ledusskapis 450 450
Pansionāts Mūsmājas
Veļas mazgājamā mašīna 8 kg 500 500
Grīdas remonts dušas telpā 1,500 1,500
Ludzas novada pašvaldība
Projekts  Veselības veicināšana (Ludza, Kārsava, Cibla) 82,829 82,829
Ludzas novada Sociālās aprūpes centrs Ludza
Plaukti 550 550
Televizors 500 500
Skapītis pie gultas 3,500 3,500
Galds socdarbiniekiem 400 400
Būvmateriāli istabu remontam 6,000 6,000
Krēsli 1,000 1,000



Pasākumi Pašvaldības budžets Projekta līdzekļi Mērķdotācija Aizņēmums Kopā
Tējkanna 150 150
Skapis socdarbiniekiem 600 600
Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs
Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā 221,698 221,698
U22 Sociālās infrastruktūras izveide un attīstīšana 2,500 2,500
Ludzas novada Sociālās aprūpes centrs Ludza
Laukumiņa ierīkošana, celiņa paplašināšana 2,500 2,500
U27 Vides pieejamības un drošības cilvēkiem ar īpašām vajadzībām veicināšana 55,606 55,606
Ludzas novada bibliotēka
Ludzas novada bibliotēkas telpu pārbūve vides pieejamības nodrošināšanai - Būvprojekta izstrāde 14,823 14,823
Administratīvā nodaļa

ERAF projekta - Ludzas sociālā dienesta ēkas pārbūve vides pieejamības nodrošināšanai  - attiecināmās izmaksas pašvaldības līdzekļi PVN 23,310 23,310

ERAF projekta - Ludzas sociālā dienesta ēkas pārbūve vides pieejamības nodrošināšanai  - attiecināmās izmaksas pašvaldības līdzekļi PVN 17,473 17,473
Rīcības virziens: VTP 1 RV 3 Kvalitatīvu kultūras, atpūtas un sporta pakalpojumu pieejamība 17,011 18,465 35,476

U29 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstīšana, materiāli tehniskās bāzes uzlabošana 14,623 14,623
Ludzas novada Izglītības pārvalde
Tautu tērpi kolektīviem-dziesmu svētku dalībniekiem 7,000 7,000
Ludzas kultūras nams
Shure SLXD24 DE BETA 58H 56 3,000 3,000
Thon Cable Case 589 589
Shure DMK57-524 635 635
YAMAHA YEP 201 1,899 1,899
Zilupes kultūras nams
Dators 1,500 1,500
U31 Novada bibliotēku darbības efektivitātes uzlabošana un materiāli tehniskās bāzes atjaunošana 2,388 18,465 20,853
Ludzas novada bibliotēka
Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm /projekta partneris Rokiškis Lietuvā 11,277 11,277
Zilupes pilsētas bibliotēka
Bezvadu mobilo grāmatu pakomāts 1,004 3,594 4,598
Kārsavas pilsētas bibliotēka
Bezvadu mobilo grāmatu pakomāts 1,004 3,594 4,598
Lauderu pagasta bibliotēka
Viendaļīga divpusēja magnētiskā starpsiena, 2022.g. iepirkuma līgums 380 380

Rīcības virziens: VTP 1 RV 4 Efektīva publiskā pārvalde 6,000 6,000
U46 Dažādu programmatūru un sistēmu attīstība un pilnveidošana, materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana 6,000 6,000
Administratīvā nodaļa
Pašvaldības iekšējo normatīvo aktu izstrāde, lai noteiktu iekšējās kontroles sistēmas darbību un uzraudzību pašvaldības iestādēs 6,000 6,000

Ilgtermiņa prioritāte: IP 2 Attīstīta transporta, sakaru, ūdenssaimniecības sistēmas, vides un enerģētikas infrastruktūra 1,468,309 63,138 325,297 443,851 2,300,595
Vidēja termiņa prioritāte: VTP 2 Tehniskās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes celšana 1,468,309 63,138 325,297 443,851 2,300,595

Rīcības virziens: VTP 2 RV 1 Transporta infrastruktūras attīstība 185,212 187,107 230,705 603,024
U50 Ielu un ceļu infrastruktūras tehniskā stāvokļa uzlabošana un attīstīšana 185,212 187,107 230,705 603,024
Ludzas novada pašvaldības administrācija
Kuļņeva ielas posma pārbūves, Lauku šķērsielas posma pārbūves, L.Paegles ielas posma pārbūves, Strādnieku šķērsielas posma pārbūves 
projekēšana 39,688 39,688
Lejas, J.Soikāna un Zvirgzdenes ielu posmu pārbūve, aizņēmums no VK 190058, autoceļu fonds 33810EUR, būvuzraudzība 4750 EUR, 
autoruzraudzība 968 EUR 5,718 33,810 190,058 229,586
Ielas apgaismojuma projektēšanaP.Miglinieka ielas posmā no Largales ielas līdz Sporta ielai 3,500 3,500
Apgaismojuma pārbūve L.Paegles ielā Ludzas pilsētā 30405 EUR, autoruzraudzība 242 EUR 30,647 30,647
Tranzītielas Latgales ielas virsmas atjaunošanas paskaidrojuma raksta izstrāde 10,000 10,000
Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar saistošajiem noteikumiem mājokļiem (piebraucamie ceļi, stāvlaukumi) viss novads 100,000 100,000



Pasākumi Pašvaldības budžets Projekta līdzekļi Mērķdotācija Aizņēmums Kopā

Paskaidrojuma raksts "Raiņa ielas posmā no Latgales ielas līdz Stroda ielai atjaunošana un stāvlaukuma izbūve Raiņa ielā 26, 26A Ludzā" izstrāde 7,502 7,502
Saules ielas pārbūve Ludzā: būvdarbi EUR 47820 (aizņēmums no VK , autoceļu fonds EUR 7173), ielas elektroapgādes daļa EUR 33606, 
būvuzraudzība EUR 2376, autoruzraudzība EUR 363 36,345 7,173 40,647 84,165
Būvprojekta "Lielās Ezerkrasta ielas pārbūve un krastmalas labiekārtošana" izstrāde 35,647 35,647
Kārsavas pilsētas pārvalde
Mazā telegrāfa ielas projektēšana 5,687 5,687
Teātra ielas posmā no Telegrāfa ielas līdz Smilšu ielai pārbūves projektēšana 19,602 19,602
Isnaudas pagasta pārvalde
In-2 Isnauda- Romandova - Runtorta  ceļa posma seguma nomaiņa no Robežsardzes aviācijas pārvaldes  līdz Ludzas pilsētas Krāslavas ielas 
krustojumam 25,000 25,000
Ciblas pagasta pārvalde
Dzirnavu ielas asfaltseguma atjaunošana 12,000 12,000

Rīcības virziens: VTP 2 RV 2 Vides un enerģētikas infrastruktūras attīstība 1,280,597 63,138 138,190 213,146 1,695,071
U58 Ūdenssaimniecības sistēmas sakārtošana un attīstība Ludzas novada lauku teritorijā 3,871 3,871
Isnaudas pagasta pārvalde
Biodīķa tīrīšana (vides dienesta priekšraksts) c.Martiši ar PVN 3,060 3,060
Pildas pagasta pārvalde
Ūdensvada akas remontdarbi (caurdure - tāme), bez PVN 811 811
U59 Maģistrālās siltumapgādes sistēmas sakārtošana/pilnveidošana 4,914 4,914
Rundēnu pagasta pārvalde
Siltumenerģijas skaitītājs, 2022.gadā avanss 20% -1228 EUR 4,914 4,914
U61 Daudzdzīvokļu māju apsaimniekošana 106,000 106,000
Ludzas novada pašvaldības administrācija
Ūdensvada un kanalizācijas tīklu pieslēgumi pašvaldības dzīvokļiem daudzdzīvokļu mājās 20,000 20,000
Savstarpējais ieskaits, izpildīti remonta darbi pašvaldības dzīvokļos no īres maksas peļņas daļas 56,000 56,000
Pašvaldības brīvo dzīvokļu remonts ārkārtas gadījumos 15,000 15,000
Dūmvadu remontiem ugunsdrošības prasību nodrošināšanai 15,000 15,000
U63 Pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšana pieslēgumu izveidei pie centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem 20,000 78,950 98,950
Ludzas novada pašvaldības administrācija
Līdzfinansējums kanalizācijas ierīkošanai, saskaņā ar saistošajiem noteikumiem 78,950 78,950
Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar saistošajiem noteikumiem ūdensvada pieslēgumu ierīkošanai 20,000 20,000
U65 Publiskās ārtelpas infrastruktūras (parku, skvēru, peldvietu, atpūtas vietu) attīstīšana un sakārtošana 1,005,812 63,138 213,146 1,282,096
Ludzas novada pašvaldības administrācija
Bīstamo koku izzāģēšana pilsētā un pagastos viss novads 30,000 30,000
Projekts NATTOUR - Spēļu stends "Uzmini dzīvnieku" (Ludzas pilsētas parkā) 2,135 2,135
Projekts NATTOUR - Spēļu stends "Atrodi objektus Ludzas pilsētas parkā" 1,418 1,418
Projekts NATTOUR - Spēļu stends "Labirints" (Ludzas pilsētas parkā) 1,470 1,470
Projekts NATTOUR - Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi- Interaktīvais stends 6,750 17,682 24,432
Projekts NATTOUR - pārējais inventārs 3,593 3,593
Pilsētas ielu, parku, skvēru apsaimniekošana 732,250 732,250
Kārsavas pilsētas pārvalde
Pilsētas ielu, parku, skvēru apsaimniekošana, deleģējuma līgums ar SIA "Kārsavas namsaimnieks" 162,075 162,075
LAD projekta "Gājēju takas izveide gar "Šnitkas krastiem posmā no telegrāfa ielas līdz Vienības ielai" būvdarbi 12,609 45,000 57,609
Ludzas Novadpētniecības muzejs
Projekts Rīteiropas vērtības (pilskalns) 53,512 456 213,146 267,114
U67 Ielu apgaismojuma pārbūve/modernizēšana 140,000 59,240 199,240
Ludzas novada pašvaldības administrācija
Ielu apgaismojuma spuldžu nomaiņa 140,000 140,000
Kārsavas pilsētas pārvalde
Ielu apgaismojuma projektēšana Kārsavā Telegrāfa ielas posmā no Skolas ielas līdz Raiņa ielai 1,500 1,500
Ielu apgaismojuma pārbūve Lauku un Puškina ielās 57,740 57,740



Pasākumi Pašvaldības budžets Projekta līdzekļi Mērķdotācija Aizņēmums Kopā
Rīcības virziens: VTP 2 RV 3 Sabiedriskā kārtība un drošība 2,500 2,500

U75 Ugunsdzēsības dīķu izveidošana un uzturēšana, darba aizsardzības pasākumu nodrošināšana 2,500 2,500
Istras pagasta pārvalde
Ugunsdzēsības dīķa žoga būvniecība 2,500 2,500

Ilgtermiņa prioritāte: IP 3 Investīciju piesaistes un nodarbinātības veicināšana, attīstīts tūrisms, aktīvi uzņēmēji 208,545 247,453 377,468 833,466
Vidēja termiņa prioritāte: VTP 3 Novada konkurētspējas palielināšana 208,545 247,453 377,468 833,466

Rīcības virziens: VTP 3 RV 1 Uzņēmējdarbībai labvēlīgas vides veidošana 202,212 247,453 377,468 827,133
U77 Degradēto teritoriju revitalizācija 31,720 247,453 377,468 656,641
Ludzas novada pašvaldības administrācija
Pašvaldības līdzekļi ārpusprojekta izmaksām 31,720 31,720
Būvdarbi 247,453 377,468 624,921
U81 Novadam piekritīgo īpašumu apsaimniekošana 105,818 105,818
Kārsavas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde
Ventilācijas šahtu tīrīšana 1,000 1,000
Zibensnovedēja pārrāvumu likvidācija un iezemēšana 2,000 2,000
Ciblas vidusskola
Dūmvadu apsekošana 1x 3 gados 1,175 1,175
Kārsavas vidusskola
Remontdarbi stadionā-(hokeja, rokasbumbas, tenisa laukumu un žoga remonts, aizsargtīklu remonts) 4,000 4,000
Skolas fasādes tīrīšana 2,000 2,000
Internāta aplodas remonts 2,000 2,000
Ludzas 2.vidusskola
Grīdas lakošana sporta hallē 2,000 2,000
Kārsavas Mūzikas un mākslas skola
Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts - Skolas fasādes jumtas karnīzes remonts (45m) 1,500 1,500
Ludzas pilsētas vidusskola
Ventilācijas šahtas dabīgā tīrīšana 2 korpusam (1reize 5 gados ) aptuveni 4000 EUR bez PVN (840 EUR PVN) 4,840 4,840
Bēniņu apstrāde (abiem korpusiem 1 reize piecos gados) ar ugunsdrošo materiālu 6,500 6,500
Kārsavas pilsētas pārvalde
Atkritumu laukuma labiekārtošana Skolas ielā 4d Kārsavā  25,201 25,201
Ludzas kultūras nams
Tautas nama jumta remonts 25,000 25,000
Rundēnu pagasta pārvalde
OSB plāksnes  ēku logu aizsēgšanai 800 800
Ludzas Novadpētniecības muzejs
Zemnieku mājas jumta remonts 12,800 12,800
Nirzas pagasta kultūras nams
Žalūzijas 2022.g.iepirkuma līgums 2,418 2,418
Mērdzenes pamatskola
Ventilāciju iekārtu pārbaude un tīrīšana 3,000 3,000
Skolas ēkas noteku tīrīšana un remonts 1,000 1,000
Skolas ēkas jumta notekcauruļu remonts un tīrīšana 1,000 1,000
Mežvidu pagasta kultūras nams
Flīžu  grīdas segums, izlīdzinošie materiāli, flīžu līme, skavas,  priekštelpā 82 m2 2,050 2,050
Mežvidu pagasta bibliotēka
Rezerves izejas durvju nomaiņa 200 200
Pušmucovas pagasta kultūras nams
Ēkas "Tautas nams" energosertifikācija 800 800
Blontu PII
Telpu remonts (pēc instanču priekšrakstiem) 4,534 4,534
U84 Jauno biznesa ideju atbalstīšana skolēnu mācību uzņēmumu attīstības veicināšana 64,674 64,674
Ludzas novada pašvaldības administrācija



Pasākumi Pašvaldības budžets Projekta līdzekļi Mērķdotācija Aizņēmums Kopā
Konkursa "Step up"  Kārsava līdzfinansējums projektu biznesa idejām - II daļa pēc projektu realizācijas 50% apmērā 990 990
Konkursa "Esi uzņēmējs 2023"līdzfinansējums projektu biznesa idejām 50,000 50,000
Konkursa "Esi uzņēmējs 2022"līdzfinansējums projektu biznesa idejām - projekti neuzsākti 4,000 4,000
Konkursa "Esi uzņēmējs 2021"līdzfinansējums projektu biznesa idejām - II daļa pēc projektu realizācijas 50% apmērā 9,684 9,684

Rīcības virziens: VTP 3 RV 2 Tūrisma attīstība 6,333 6,333
U89 Tūrisma infrastruktūras sakārtošana un attīstīšana 6,333 6,333
Ludzas novada tūrisma centrs
Ludzas novada velo maršruta zīmju izgatavošana (2510 EUR) un uzstādīšana (2723 EUR) 5,233 5,233
Divi info stendi Lauderu pagastā un Zilupēs pilsētā 300 300
Stendu informācijas nomaiņa Ludzas vecpilsētā 800 800

Kopā 1,970,513 830,717 325,297 821,319 3,947,846

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs E.Mekšs


	rīc_pl_23

